

# **Selected Invest A/S**

**C/O From, Store Regnegade 17, 3. tv, 1110 København**

**CVR-nr. 15 56 97 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

Alexander From  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selected Invest A/S C/O From Store Regnegade 17, 3. tv 1110 København
	CVR-nr.: 15 56 97 19 Stiftet: 26. marts 1981 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Valdemar From, Formand Alexander From Anders Højgaard
<b>Direktion</b>	Alexander From
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Selected ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikiteter, ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.594 t.kr. mod -2.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-676.738</b>	<b>-1.022.597</b>
1 Personaleomkostninger	-920.842	-918.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.259	-131.499
Andre driftsomkostninger	0	-96.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.639.839</b>	<b>-2.169.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.960	66.020
Andre finansielle indtægter	34.149	17.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.645	-147.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.594.375</b>	<b>-2.232.746</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.594.375</b>	<b>-2.232.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.594.375	-2.232.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.594.375</b>	<b>-2.232.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.251	267.510
Materielle anlægsaktiver i alt	278.251	267.510
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>278.251</b>	<b>267.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.752.242	5.251.259
Varebeholdninger i alt	3.752.242	5.251.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.115	23.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.364.144	3.257.039
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40.560
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.205
Andre tilgodehavender	960.691	966.398
Tilgodehavender i alt	4.337.950	4.327.910
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.119	50.030
Værdipapirer i alt	106.119	50.030
Likvide beholdninger	2.995.969	3.682.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.192.280</b>	<b>13.312.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.470.531</b>	<b>13.579.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.274.507	11.868.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.774.507</u></b>	<b><u>12.368.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	53.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.708	114.708
Gæld til kapitalinteresser	13.181	0
Anden gæld	527.128	1.043.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.024</u>	<u>1.210.779</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>696.024</u></b>	<b><u>1.210.779</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.470.531</u></b>	<b><u>13.579.661</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	886.288	849.079
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	27.738	62.971
	<u>920.842</u>	<u>918.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.249
Andre finansielle omkostninger	54.645	145.311
	<u>54.645</u>	<u>147.560</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Selected ApS er der stillet selvskyldnerkaution.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selected ApS, CVR-nr. 28 89 22 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
